
Wijziging Subsidieregeling Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente Losser 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser; 

  

gelet op het bepaalde in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht , artikel 12 van de Algemene 

subsidieverordening gemeente Losser en de Subsidieregeling doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente 

Losser; 

  

BESLUIT: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente Losser als volgt de wijzigen: 

  

A 

In artikel 1 (Definities) wordt de elfde bullet (UItvoeringsorganisatie) als volgt gewijzigd: 

“Groupcard Commercial B.V. in samenwerking met Regionaal Energieloket” wordt vervangen door 

Regionaal Energieloket Projecten B.V. 

  

B 

Artikel 4, tweede lid wordt vervangen en komt als volgt te luiden : 

Het totale subsidieplafond voor de uitvoering van deze regeling wordt vastgesteld op € 298.274,44 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking 

Losser, 14 oktober 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser, 

Secretaris, 

A. Oortgiessen 

burgemeester, 

J.B. Diepemaat 

Nr. 460269 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2025 nr. 460269 23 oktober 2025 1 


